Caratteristiche |

Dimensioni

Peso
Materiale cassa

Spessore isolamento

Vetro

Efficienza (Totale)

Coefficiente di perdita (Totale)

Superficie assorbente netta
Superficie di apertura
Superficie totale collettore

Materiale piastra assorbente

Trattamento superficiale

Portata consigliata
Capacita

Pressione max di esercizio
Temperatura di stagnazione

Colore cassa standard

Altezza

Larghezza

Spessore

No

a1 [WK-1m-]
02 [WK-1m-]

ST2500

1987 mm
1270 mm
100 mm
42 kg
Alluminio
45 mm
Extra chiaro, AR,

temperato 3,2 mm,
antiriflesso

0,80%

3,18
0,008

2,40 m?
2,40 m?
2,52 m?
Alluminio
Selettivo TITAN
(ossido di titanio)
130 It/h
1,71t
6 bar
224 °C

Grigio



