Caratteristiche		ST2500
Dimensioni	Altezza	1987 mm
	Larghezza	1270 mm
	Spessore	100 mm
Peso		42 kg
Materiale cassa		Alluminio
Spessore isolamento		45 mm
Vetro		Extra chiaro, AR, temperato 3,2 mm, antiriflesso
Efficienza (Totale)	$\eta_0$	0,80%
Coefficiente di perdita (Totale)	$\begin{array}{l} \alpha_1 \left[ WK_{\text{-}1}  m_{\text{-}2} \right] \\ \alpha_2 \left[ WK_{\text{-}1}  m_{\text{-}2} \right] \end{array}$	3,18 0,008
Superficie assorbente netta		2,40 m <sup>2</sup>
Superficie di apertura		2,40 m <sup>2</sup>
Superficie totale collettore		2,52 m <sup>2</sup>
Materiale piastra assorbente		Alluminio
Trattamento superficiale		Selettivo TITAN (ossido di titanio)
Portata consigliata		130 lt/h
Capacità		1,7 It
Pressione max di esercizio		6 bar
Temperatura di stagnazione		224 °C
Colore cassa standard		Grigio